

## دیدار جمع زیادی از اعضای انجمنهای اسلامی دانش‌آموزان و مسئولان و مربیان تربیتی - 9 / اسفند / 1379

حسینیه امام خمینی (ره) امروز شاهد حضور هزاران نوجوان پر و جوان شور و صمیمی بود که صحنه‌های زیبایی از صفا، نورانیت، عشق و دلدادگی نسل جوان به اسلام و انقلاب را به نمایش گذاشتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمع زیادی از اعضای انجمنهای اسلامی دانش‌آموزان و مسئولان و مربیان تربیتی سراسر کشور، از صفا، نورانیت، دینداری و ایمان جوانان به عنوان پدیده ممتاز انقلاب اسلامی که همچون رودخانه‌ای زلال و پرخروش در جریان است، یاد و تأکید کردند: جوان مظهر تحرك، نشاط، قدرت، استعداد و حوصله است که استفاده صحیح از این ذخیره ارزشمند، می‌تواند اعجاز‌آفرین باشد. ایشان با اشاره به برخی گرایشهای افراطی و تفریطی در مورد جوانان تصریح کردند: نادیده گرفتن شخصیت، فهم و تواناییهای جوان و یا تلاش برای استفاده ابزاری از جوان در میدانهای سیاسی و حزبی، گرایشهای انحرافی و غلط و تضییع نعمت الهی جوانان است.

مقام معظم رهبری با اشاره به ذخیره ارزشمند زندگی که فراروی جوانان قرار دارد، بر لزوم برنامه‌ریزی صحیح جوانان برای زندگی تأکید و نسل جوان را به تهذیب نفس و استفاده از معارف الهی، دینی و بشری، مجهز شدن به علم همراه با عمل نیک، و ورزش به عنوان یک فریضه عمومی توصیه کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که، امروز یکی از سنگین‌ترین مسؤولیتهای بر دوش جوانان است، وظیفه خطیر مسؤولان امور تربیتی برای تربیت جوان مسلمان، مؤمن و دیندار را یادآور شدند و افزودند: کمک به جوانان برای انتخاب راه صحیح بستگی به رفتارها و اعمال دارد که باید عاقلانه، حکیمانه، خیرخواهانه، صلاح‌جویانه، صمیمانه و سرشار از محبت باشد.

ایشان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر به عنوان پایه‌گذاران نهاد امور تربیتی، مدیریت کنونی آموزش و پرورش را به رغم برخی کارشکنیها، مدیریتی خوب توصیف و خاطرنشان کردند: مسؤولان امور تربیتی باید در مقابل وسوسه دشمن برای ایجاد تشکیک در جوانان، و سرگرم کردن آنان به مسائلی همچون مسائل جنسی که غرب هم اکنون تاوان سنگین سرگرم شدن جوانان خود به آنها را می‌پردازد، هوشیار باشد.

مقام معظم رهبری یکی از مشکلات اساسی نظامهای غربی را فساد اخلاقی جوانان دانستند و با اشاره به هشدار متفکران غربی در جوامع آمریکا و اروپا در خصوص سقوط تدریجی این جوامع خاطر نشان کردند: گرفتار شدن نسل جوان در هر جامعه‌ای به فساد اخلاقی همچون موریانه، پایه‌های آن جامعه را از بین خواهد برد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به ایمان و دینداری نسل جوان کشور، لزوم هوشیاری در مقابل توطئه فرهنگی دشمن را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: امروز سبیلی خوردگان از انقلاب اسلامی و آنهایی که، نظام اسلامی، بساط غارتگری آنها را برچید، تلاش خود را برای از بین بردن ایمان و صفا و نورانیت جوانان متمرکز کرده‌اند.

ایشان با اشاره به تلاش دشمن برای نفوذ برنامه‌ریزی شده در مدارس و دانشگاهها و سوق دادن جوانان به سوی بی‌بندوباری تصریح کردند: به رغم این تلاشها، جوان ما به برکت اسلام و انقلاب، بیدار، هوشیار و آگاه است و در مقابل آنها می‌ایستد و به طور قاطع می‌گوییم دشمن موفق نخواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که مسأله جوانها در هر جامعه‌ای، از مسائل بسیار مهم آن جامعه است، افزودند: نسل جوان، حقوق فراوانی دارد و باید خانواده، مدرسه، حکومت و مسؤولان، وسایل رشد و کمال و زمینه انتخاب راه درست را برای او فراهم نمایند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از اعضای انجمنهای اسلامی دانش‌آموزی به عنوان نیروهای اسلام یاد کردند و افزودند: هر انجمن اسلامی دانش‌آموزی در کشور، یک سنگر فرهنگی است که سلاح این سنگر، دین، تدبیر، علم، فکر و فرهنگ می‌باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: اگر این سنگرها مستحکم باشند، دشمن در توطئه‌های اقتصادی، سیاسی،

نظامي و تهاجم خطرناك فرهنگي ناكام خواهد ماند. ايشان در پايان تصريح كردند: عليرغم خباثتهايي كه در عرصه فرهنگي و سياسي کشور صورت مي گيرد، فضاي فرهنگي کشور بحمدالله فضاي اسلام و انقلاب است. در اين دیدار پيش از سخنان مقام معظم رهبري، حجت الاسلام علي اكبري نماينده ولي فقيه در اتحاديه انجمنهاي اسلامي دانش آموزان، اين اتحاديه را نهادي انقلابي، با سابقه و تجربه طولاني و سالم دانست و گفت: اتحاديه انجمنهاي اسلامي دانش آموزي، در مقطع متوسطه داراي 400 هزار عضو مي باشد كه منشاء خدمات فراواني است.